
ZARZĄDZENIE NR ORN.0050.46.2018

BURMISTRZA OLECKA

z dnia 27 kwietnia 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej
do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na stanowisko dyrektora Szkoły 

Podstawowej w Babkach Oleckich

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2017 r., poz. 18751)) oraz 
art. 63 ust.14, w związku z art. 29 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe ( Dz.U. z 2017 r., poz. 592) ) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu wyłonienia kandydata na 
stanowisko dyrektora Szkoły Podstawowej w Babkach Oleckich, zwaną dalej Komisją w następującym składzie:

1. Przewodniczący :  Anna Mitin – przedstawiciel organu prowadzącego.

2. Członkowie:

a) Elżbieta Rękawek - przedstawiciel organu prowadzącego,

b) Monika Chmielewska - Sujata - przedstawiciel organu prowadzącego,

c) Dariusz Jurczykowski  - przedstawiciel organu nadzorującego,

d) Krzysztof Szwed - przedstawiciel organu nadzorującego,

e) Grzegorz Wojnowski - przedstawiciel organu nadzorującego,

f) Violetta Anna Janczenia – przedstawiciel rady pedagogicznej,

g) Dorota Klewicka – przedstawiciel rady pedagogicznej,

h) Ewa Paszkowska – przedstawiciel rady rodziców,

i) Konrad Roman Statkiewicz – przedstawiciel rady rodziców,

j) Józef Siwko – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego Zarząd Oddziału w Olecku,

k) Agnieszka Dorota Kowalewska – przedstawiciel Międzyzakładowej Organizacji Związkowej Pracowników Oświaty NSZZ 
„Solidarność” w Olecku.

§ 2. Zasady działania Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 
ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu prac komisji konkursowej ( Dz. U. z 2017r. poz.1587).

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Burmistrz Olecka

Wacław Olszewski

1) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw z 2017 r., poz. 2232; Dz.U. z 2018 r., poz. 130
2) zmiany wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dzienniku Ustaw Dz.U. z 2017 r., poz. 949 i poz. 2203

Id: 3ED3EB0D-6156-4F53-BA36-594C18CEAF48. Podpisany Strona 1


		2018-04-26T22:00:00+0000
	Polska
	Wacław Olszewski
	Podpis organu wydającego akt prawny.




